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Båndet
Menighetsblad for Lindesnes menighet
Nr. 3 - 2019  >  71. årgang

God
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FRA REDAKSJONEN
Redaksjonen ønsker alle  
Båndets lesere en GOD SOMMER.

Bjørg N. Tjøm 
 
Båndet er først og fremst et meldings-
blad der vi informerer om hva som 
skjer i kirken, på ungdomslokalet og på 
bedehusene. Vi åpner for friske innspill 
som ikke nødvendigvis er helt i tråd 
med redaksjonens holdning i ett og alt, 
men vi henviser eventuelle debatter til 
andre fora.

 
NESTE NUMMER
Neste nummer av Båndet blir 
sendt ut 18. september.  
Frist for å sende inn stoff er  
28. august.

Husk å legge eventuelle bilder  
ved som egen bildefil  ( jpg. eller 
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

REDAKSJONEN
Marry Kleiven 
Trond Langmyr 
Paul Daasvand 
Bjørg Nilsen Tjøm

Telefon: 38 25 33 94 
E-post: post@lindesnes.kirken.no 
Kontonr.: 3138 07 05519

Forside: Hilde Eliassen

 
 
Grafisk produksjon:

«Nøytralitet» blir ofte brukt som et 
honnørord i samfunnet, særlig når 
det handler om livssynsspørsmål.
Hva er egentlig «nøytralitet»? 
Ordet kommer fra det latinske 
fra neutralis, avledet av neuter 
som betyr 'ingen av to'. Innenfor 
folkeretten har ordet nøytralitet 
betydning. Det handler om å ikke 

ta stilling for den ene eller andre part i krig eller en annen 
form for stridighet.

I livssynsspørsmål handler det ikke om stridighet, men 
om tro, holdninger og verdier. Hva er «nøytralitet» i slike 
spørsmål? Dersom man skal ta ordet på alvor betyr det at 
ingen holdninger og verdier har forrang framfor andre. 
Det er det forhåpentligvis ingen av oss som mener, men 
hva legger vi da i ordet?

Jeg er for at vi har en offentlig grunnskole i Norge som 
skal favne alle barn som vokser opp i Norge, uansett livs-
syn. Den offentlige skolen er selvsagt ikke «nøytral». Den 
står for viktige verdier som ligger i læreplaner, anti-mob-
bekampanjer osv. Menneskeretter og norsk kultur er med 
på å sette farge på den norske skolen. Det er bra, og heldig-
vis ikke «nøytralt».

Skolen skal favne alle barn uansett hvilken livssyns- 
sammenheng de kommer fra. Derfor kan den ikke  

Den oppskrytte nøytraliteten
fremme noen spesiell religion. I et samfunn der vi har 
religionsfrihet og mange livssyn er representert er dette 
viktig. Med en viss rett kan vi bruke «nøytral» om skolen  
i den sammenhengen.

Men det blir helt galt om vi i nøytralitetens navn blir 
redde for religiøse uttrykk! En slik angst ble tydelig da 
noen ivrige ungdommer ville invitere medelevene sine 
til andakt i storefri og fristet med boller. I nøytralitetens 
navn ble det lagt ned forbud.

En viktig verdi i et samfunn med både religionsfrihet 
og meningsfrihet er evne til å leve sammen med all vår 
forskjellighet. Det handler ikke om «nøytralitet», men om 
«toleranse». Toleranse kommer fra det latinske «tollere» 
som betyr «å bære». Det handler altså om å kunne bære 
den byrde det er å være uenig.

Heldigvis har vi, målt mot andre land og kulturer, vært 
ganske flinke til å leve med forskjellighet her i Norge.  
Jeg håper vi fortsatt vil bevare åpenheten for menneskers 
tro og engasjement. I et fungerende demokrati bør vi 
allerede fra ungdommen av få erfare at det er lov til, og at 
det nytter å engasjere for noe som vi opplever som viktig. 
Ungdommen bør heies på enten der er klimasaken, en 
kristen andakt, en muslimsk fredagsbønn eller samling for 
medlemmer av Humanetisk forbund det handler om!

Rolf

Prestens
penn

  

Gudstjenester i Lindesnes

Følg oss på nettet:
www.lindesnes.kirken.no

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

23.06. 2. søndag i treenighetstiden  
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

30.06. 3. søndag i treenighetstiden 
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer

30.06. 4. søndag i treenighetstiden 
Spangereid bedehus, kl. 19.00
Offer

07.07. 5. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

14.07. 6. søndag i treenighetstiden
På kirkebakken v/ Spangereid kirke,  
kl. 11.00 - ta med stol!
Offer

28.07. 7. søndag i treenighetstiden  
Kråkevika, kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste
(ved regn, på Reme bedehus)
Offer

04.08. 8. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

18.08. 10. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

25.08. 11. søndag i treenighetstiden 
Spilling Rivefabrikk, kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste
Offer

25.08. 11. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 17.00
Offer

31.08. Lørdag etter 11. s.i.t.t.
Spangereid kirke, kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer

01.09. 12. søndag i treenighetstiden 
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer 

06.09. Lørdag etter 12. s.i.t.t
Valle kirke, kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer 

15.09. Vingårdssøndag
Valle kirke, kl. 11.00
Offer 

22.09. 15. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer 

22.09. 15. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 19.00
Offer 

 
PRISER FOR GRAVSTELL  
I 2019
Pris pr. gravsted kr. 1.500,- (inkl.mva) 
Regning sendes ut en gang i året. Det kan også  
settes av penger på et gravfond.  Vi anbefaler å sette 
av ca. kr. 40.000,- for 20 år. Det kan selvsagt settes av 
mindre beløp for færre år. Ta kontakt med kirkevergen 
hvis dette er aktuelt. 
 
Det blir plantet påskeliljer før påske, stemors- 
blomster i mai, sommerblomster i juni og i oktober/ 

november blir det lagt på grandekke på gravene.  
I sesongen blir det luket, vannet, gjødslet og stelt på 
alle gravene. Vi steller ca. 250 graver på våre tre  
kirkegårder. 
 
I forbindelse med kommunesammenslåing fra 
01.01.2020, vil prisene på gravstell settes likt for alle. 
Det medfører at prisen for gravstell vil blir kr. 1.800,-  
pr. gravsted. Ta kontakt med kirkekontoret hvis dere 
ønsker å bestille gravstell.

Kirkeverge Siri

KIRKEKONTORETS  
ÅPNINGSTIDER I SOMMER

24. juni - 11. august: 
Tirsdag, onsdag og torsdag  

kl. 10.00-12.00 
 

Kirkekontoret stengt i uke 29.
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SIMEN, LEK MAT OG FELLESSKAP
Simen er et fellesskap der alle er velkommen!  
Vi har likevel plass for mange flere og vi håper derfor 
at du som leser dette også vil stikke innom oss for  
å se om dette er noe for deg.  
 
Vi samles første mandag i hver måned kl. 18.30.  
Neste samling er mandag 2. september.

 
RØDBERG BEDEHUS  
HØSTEN 2019

Alle møtene begynner kl. 19.30 
 
Fredag 2. august  
Basar med inntekt til bedehuset.

Onsdag 21. august 
Møte v/ Terje Fossdal

Fredag 30. august 
Sang og musikkmøte v/Odddvar Høgevoll m/team. 
Bevertning

Søndag 15. september 
Familiemøte kl. 17.00

Fredag 27. september 
Sang og musikkmøte v/ Arne Gundersen, Leiv  
Solheim og Leiv Lien. Odd Kalleberg blir med.

Onsdag 16. oktober 
Møte v/ Edvard Foss, sang av Frode Haugstad  
m/team

Fredag 25. oktober sang og musikkmøte  
med "Fyrlyset Spangereid“. Bevertning.

Onsdag 13. november  
Møte v/ Jørgen Tønnessen, sang av Nora Kristensen

Fredag 29. november 
Sang og musikkmøte med Lindesneskoret. 
Bevertning.

Fredag 13. desember 
Sang og musikkmøte v/Odddvar Høgevoll m/team. 
Bevertning

Alle hjertelig velkommen.

FRILUFTSGUDSTJENESTE
Søndag 28. juli er det friluftsgudstjeneste i  
Kråkevika kl. 11.00.

FRILUFTSGUDSTJENESTE
Søndag 25. august er det friluftsgudstjeneste på 
Spilling rivefabrikk kl. 11.00. 

 
HAR DU NOE PÅ HJERTET?
Vi ønsker at det skal være enkelt å få oss i tale,  
og vi er ganske sikre på at noen har meninger om 
gudstjenestene, trosopplæringen, Båndet og andre 
sider ved menighetens virksomhet uten at vi får  
del i dette. 
 
Kontoret: i Rådhusveien 5 er åpent alle virkedager 
fra 09.00 - 14.00. Vi synes alltid det er hyggelig med 
besøk og vi tror til og med at det er hyggelig å besøke 
oss på kontoret! Stikk gjerne innom enten du har 
noe på hjertet eller har lyst på en liten prat. 
 
Menighetsrådet: Det er nå et menighetsråd for 
alle tre kirkene i kommunen. Nina Kerim er leder. Ta 
gjerne kontakt med henne om det er noe som du 
synes skal tas opp i rådet. 
 
Menighetsutvalg: Hver av kirkene har fått et eget 
utvalg som skal ha fokuset på gudstjenester og  
andre arrangementer i den enkelte kirke.  Har du 
ideer og meninger om hva som bør gjøres er det lurt 
å ta kontakt med et av menighetsutvalgene.  
 
Båndet: Bladet du holder i hånden er meldingsbla-
det vårt. Det er ikke et organ for vidløftige teologiske  
diskusjoner. Men vi vil gjerne formidle hva som  
skjer av positivt arbeid i våre menigheter. Vi ønsker 
også å formidle vitnesbyrd om troens liv. 
 
Gudstjenestegrupper: I Valle og Spangereid er 
det grupper som er med på å planlegge den enkelte 
gudstjeneste. Har du meninger om gudstjenestens 
utforming, salmevalg osv så er dette stedet for deg. 
Vi ønsker flere med i disse gruppene så det er bare å 
melde fra til kontoret om du kan tenke deg å delta.

Arr.: Lindesnes KFUK/KFUM og

Kråkevika Amfi på Spangereid      
søndag 30. juni kl.18.00 

Fri Entre Kollekt. Salg av grillmat         
Overskuddet går til Evangeliesenteret  

Dette blir en festaften med fantastisk musikk  og flott sang  

og deilig kaffe- og grillmat i nydelige omgivelser. 

Ved dårlig vær blir konserten i ungdomslokalet på Vigeland 

 

 Arr. Lindesnes KFUK/KFUM og 

KONSERT 

Anita Hernes og Tom Magnussen m/band 

KONSERT
Kråkevika Amfi på Spangereid, søndag 30. juni kl. 18.00

Anita Hernes og Tom Magnussen med band

Fri entré. Kollekt. Salg av grillmat.
Overskuddet går til Evangeliesenteret.
Dette blir en festaften med fantastisk musikk og flott sang, 
deilig kaffe og grillmat i nydelige omgivelser. Ved dårlig vær blir 
konserten i ungdomslokalet på Vigeland.

 

SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til  
mange av våre arrangementer!  
Ta kontakt med oss på  
kirkekontoret, så skriver vi deg på lista.  
Tjenesten er helt gratis for deg! 
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Vocatus Atque Non Vocatus - Deus Aderit!

Sitatet ovenfor tilskrives  
psykiater Carl Gustav Jung.  
Oversatt til forståelig norsk lyder 
det slik: PÅKALT ELLER IKKE 
PÅKALT – GUD ER TILSTEDE!
Jung var prestesønn – og ble vel 
aldri helt ferdig med Gud. Sitatet 
som overskriften utgjør – sto  

hugget inn over døren til hans hjem, og på gravsteinen 
hans.

Selv om det ikke var helt "IN” i hans fagmiljø på den tiden 
å beskjeftige seg med åndelig ting – var Jung helt klar i 
sitt standpunkt. Klart og tydelig sier  han: ”alle trenger vi 
noe å forholde oss til – referanserammer”! Religion og 
tro skaper slike rammer, selv om han nokså umiddelbart 
innrømmer at store deler av menneskeheten forholder seg 
temmelig likegyldig til slike rammer.

Men la oss se litt nærmere på hva det ligger i utsagnet.  
Vi kan si hva vi vil – mene hva vi vil – tro hva vi vil om 
Gud – avskrive Ham – glemme Ham – overse Ham – tie 
Ham i hjel – Han er der like fullt!  Og vil fortsette med 
det! Det var noe av dette vår Herre og Mester prøvde å si 
til disiplene siste kvelden Han var samme med dem …  
Det var komplett umulig for dem å begripe hva Han 
mente når sa: det er til beste for dere at jeg forlater dere.  
Var det noe de ønsket så var det jo nettopp nærværet med 
Ham som betydde alt for dem.

Fellesskapet de opplevde var begrenset av tid og sted. 
De vanlige menneskelige begrensningene. Men så sier 
Han at Han vil sende en Talsmann som vil være sammen 
med dere. Uansett hvor dere er – er jeg. Med andre ord 
– Han er OVERALT – og overalt betyr NÆRHET! Ut fra 
dette kan  jeg i tro frimodig si HAN ER HER! Om vi fatter 
det – om vi tror det – er egentlig uvesentlig – FOR HAN 
ER HER! Det er det pinsehelgens budskap formidler til  
oss – når vi bekjenner: Jeg tror på den  Hellige Ånd!
Vi beveger oss inn i noe av det dypeste – viktigste og 
vanskeligste i livet.

Pauls tanker
om ting

Forenklet sagt lyder det i Luthers forklaring til den  
3. artikkel: Jeg tror at  jeg ikke av egen kraft, eller vilje 
– eller fornuft kan komme til tro på Jesus Kristus, min 
Herre – eller komme til Ham. Underforstått: jeg tror at 
jeg ikke kan tro! Hva så: ”Den Hellige Ånd har kalt meg 
ved evangeliet – opplyst meg – hjulpet meg til å få tak  
i hva det dreier seg om – og holdt meg fast. 

Kanskje vi skulle slippe til Dagny Tande Lid som i et av 
sine dikt sier følgende kloke ord:

Min tanke er for liten – til å fatte det dunkle ord.
Jeg er i all enfoldighet, en troende som TROR!

Når jeg står overfor  det mysterium som troen utgjør – har 
jeg bare to valg. Enten å avvise det hele som ubegripelig – 
eller å akseptere det slik det er overbrakt oss gjennom alle 
generasjoner frem til i dag. Mysteriene har det til felles  
– at de ikke kan forklares – de godtas eller avvises. 

PÅKALT ELLER IKKE PÅKALT – GUD ER TILSTEDE.

GOD SOMMER!

 

Nytt fra trosopplæringen
Bli kjent ettermiddag for 4 åringer 
• Spangereid kirke 29. oktober kl. 17.00 – 18.00
• Valle kirke 5.november kl. 17.00 – 18.00

Utdeling av Min kirkebok 4 
• Spangereid kirke 3. november kl. 11.00
• Valle kirke 10. november kl. 11.00

Baby og småbarnstreff 
Menigheten ønsker å hjelpe til med trosopplæring helt  
fra barnet er født. Derfor inviterer vi til baby og  
småbarnstreff. På samlingene har vi det sosialt. Kl. 10.00 
er det sangsamling. Da synger vi, lærer regler, små  
bevegelsesleker og lytter til musikk.
Tilbudet er for barn fra 0 – skolealder. 

Vi serverer lunsj til kr. 30,- pr familie.
Åpningstid: 09.30 – 12.00.

I høst har vi følgende samlinger:

KFUK/M Vigeland
Onsdager i oddetallsuker 
Oppstart: 28. august 
11.09, 25.09, 09.10, 23.10, 06.11, 20.11

Spangereid bedehus 
Torsdager i partallsuker 
Oppstart: 5. september
19.09, 03.10, 17.10, 31.10, 14.11, 28.11

Lik oss på facebook:   
Vigeland baby og småbarnstreff
Spangereid baby og småbarnstreff

Vi gleder oss til å treffe deg på trosopplæringstiltak denne 
høsten. Håper du setter av datoene allerede.

Hilsen Elisabeth og Monica

 

LINDESNES SOKN
Menigheten har endret litt på Vippsnr.

S&M Leir: 533945 
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker,  
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 

Kirkeverge Siri

S-Leir for barn i 2. og 3. klasse 12. og 13. oktober 
Sett av lørdagen og søndagen. Her kommer det til å skje 
masse gøy. På S-Leir får du: 
• Lære om Jesus
• Lage noe fint
• Leke ut og i gymsal
• Være sammen med venner
• Bli kjent med nye

M-Leir for 11 åringer (6. klasse)
8. - 9. november 
Vi møtes i Valle kirke fredag ettermiddag. Koser oss  
med god mat, godteri og aktiviteter. Når kvelden kommer 
ruller vi ut soveposen og overnatter i kirka til lørdag.  
Hjemreise på formiddagen lørdag. Søndag deltar dere 
med lystenning, lesing, drama, sang på gudstjenesten  
kl. 11.00. Sett av datoen. Kjempespennende å få  
overnatte i kirka!
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Glimt fra S-Leir for 3. - 4. klasse  
11. og 12. mai 2019

Vårens S-Leir ble en fin opplevelse for små og store. Temaet denne gangen var Kristi himmelfartsdag  
og pinse. Vi startet med bibelsamling, etterpå feiret vi kirka sin fødselsdag (pinse) med pizza,  

hatter og ballonger. Barna ble så fordelt i grupper og vandret rundt på tre stasjoner.  
I sløyden laget de balanseklosser, på skolekjøkkenet ble det bakt muffins og på ungdomslokalet  

kunne de velge mellom ulike formingsaktiviteter. Vi avsluttet dagen med aktiviteter i Lindesneshallen.
Dagen etter deltok barna på gudstjeneste i Valle kirke med sang og lystenning. 

Takk for en fantastisk helg!

Håper du er klar for ny leir en annen gang!

Sommerhilsen fra Elisabet og Monica 
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Konfirmanter Lindesnes 2019

Spangereid 31.08.2019 kl. 12.00:
Ada Sofie Ariansen
Sebastian Damman
Andrea Bjørkelid Flatebø
Emma Sofie Frøysnes
Oda Førsund
Mathea Hansen
Solveig Elise Kaspersen
Morten Kastet
Jonathan Lindal

Vigmostad 01.09.2019 kl. 11.00:
Steffen Bjørheim
Svein Arild Christensen
Hedda Hægbostad
Vilde Holmesland Hægbostad
Henning Spilling
Simon Andrè Svela Hansen 

Valle 07.09.2019 kl. 12.00:
Marthea Askildsen
Mathilde Belland
Lewi Nicholaj Hoven Fidjestøl
Sebastian Goksem-Skuland

Kaja Hægbostad
Lena Mundal Jakobsen
Emilie Finnesand Johannessen
Eldar Fidje Lagestrand
Leona Melhus
Julie Udland Nodeland
Emilie Osestad
Jonas Stanley Salvesen
Johanne Skofteland
Emil Støle Loland
Emil Flørli Udland

Kirkens konfirmantundervisning
Mange av dere har nå fått tilsendt «Konfirmant 2020» - 
brosjyren fra Den Norske kirke. Kanskje har du begynt å 
tenke på dette med konfirmasjon?

Lindesnes menighet ønsker å invitere deg til å bli  
konfirmant hos oss. Vi har et variert konfirmantopplegg 
som starter opp i januar 2020 og avsluttes med  
konfirmasjon i august/september. 

I juni reiser vi på KRIK leir – KonfAction til Bø i  
Telemark. Her kan du bli kjent med konfirmanter fra 
andre kanter av landet, være med på mange spennende 
aktiviteter og ikke minst få oppleve flotte samlinger.  
Vil du vite mer om selve leiren kan du gå inn på  
krik.no/konfAction.

Alle kan melde seg på vårt konfirmasjonsopplegg!
For å kunne delta i den avsluttende konfirmasjonsguds-
tjenesten må du være døpt. For de som ikke er døpt,  
er det mulighet til å bli døpt i løpet av konfirmantåret.
 
Hvorfor konfirmasjon?
Hovedpoenget er å gi deg en grunnleggende kjennskap 
til hva som er kristen tro. Konfirmasjon betyr å styrke og 
stadfeste. 

Livet er det viktigste du har. Hva ønsker du med livet? 
I konfirmasjonstiden får du mulighet til å utforske mange 
viktige spørsmål sammen med andre. For det er nettopp 
det konfirmasjonstiden handler om - å lære mer om deg 
selv og Gud. I konfirmasjonsgudstjenesten vil prest og  
menighet be for hver enkelt konfirmant. Du går ut av kirken 
med Guds velsignelse over deg og livet som ligger foran.

Hva vil det si å tro?
Uansett om du tror, tviler eller bare er nysgjerrig er du 
hjertelig velkommen til konfirmasjon i kirka.
Vi prøver å finne svar gjennom undervisning, oppgaver, 
felles opplevelser, gudstjenester, Kirkens Nødhjelps  
fasteaksjon, ulike temaer og topper det hele med leir.

Vi gir rom for både tvil og tro, usikkerhet, undring og 
ulike meninger. Vi ønsker å gi deg hjelp til å:
• Lære om Bibelen, og bibelfortellinger.
• Snakke om kristen tro.
• Tenke selv, gjøre deg opp egne meninger.
• Stille spørsmål, finne dine egne svar.
• Få nye tanker om livet.
• Engasjere deg i kirkens arbeid for miljø og solidaritet.
• Bli kjent med det kristne lokale ungdomsmiljø.
• Få nye venner, ha det gøy sammen med de andre  
  konfirmantene.

I tilknytning til dette vil vi også ta opp etiske og  
samfunnsorienterte spørsmål som:
• Respekt for hverandre- lov og rett.
• Seksualitet og samliv
• Døden og livet
• U-landsproblematikk – Kirkens Nødhjelp fasteaksjon

Praktiske opplysninger
Kirkas konfirmantundervisning er gratis.
Leiren vi reiser på koster ca. kr 2600,- pr. pers.
Undervisningstider
Vi har undervisning etter skoletid, ca. annenhver uke på 
KFUK/M. Dere får tilsendt datoer, og opplegg når dere er 
påmeldt og det nærmer seg januar.

Vi tilrettelegger dersom det er behov for det. 

Konfirmasjonsdager 2020: 
Spangereid: Lørdag 29. august 
Vigmostad: Søndag 30. september
Valle:  Lørdag 5. september 

Påmelding til konfirmasjonsundervisning:
Innen 15. september, 2019. 

Logg dere inn på vår hjemmeside
www.lindesnes.kirken.no konfirmasjon
DET ER VIKTIG AT ALLE FELT ER UTFYLT.

Med vennlig Hilsen

Den Norske Kirke i Lindesnes

Alle er velkommen til dåp

Dåpen er en fest der vi feirer og gleder oss over at et  
menneske blir en del av et større fellesskap. Dette felles-
kapet er menigheten, hele den globale kristne kirken og 
Guds store familie. Dåp er ikke seremoni hvor vi får navn, 
men naturligvis spiller navnet en sentral rolle. Navnet  
er viktig siden den som døpes ikke er anonym. Det er  
akkurat dette mennesket som blir døpt, det unike  
individet som er skapt av Gud.

Hvem kan bli døpt?
Alle kan bli døpt, en kan døpes når som helst i livet.  
Det vanligste i Den norske kirke er at barna døpes innen 
de er ett år. Men det går helt fint om de er eldre. Noen 
døpes i forbindelse med konfirmasjon. Og noen når de  
er voksne – alle er velkomne.

Hva skjer i kirken under dåpen?
Dåpen er som regel tidlig i gudstjenesten. Først blir det 
lest fra Bibelen om hvorfor vi døper barna våre. Vi leser 
trosbekjennelsen høyt sammen og synger en dåpssalme. 
Det helles vann i døpefonten, og presten ber en bønn for 
det som skal skje. Dåpsfamilien kommer frem til døpefon-
ten, og en i følget tar av dåpsluen hvis barnet har det. 

Presten spør den som bærer barnet hva barnet heter.  
Så «tegner» presten et kors over barnet, før han eller hun 
øser tre håndfuller med vann over barnets hode og sier: 
«Jeg døper deg til Faderens, Sønnens og Den Hellige Ånds 
navn». Et dåpslys blir tent, som familien får med seg 
hjem. Mange steder blir barnet løftet opp og presentert 
for menigheten som blir bedt om å ta godt imot den  
døpte. Dåpshandlingen avsluttes med at presten  

oppfordrer foreldre og faddere til å be for barnet, lære det 
selv å be og bruke Bibelen og nattverden.

Hva er en dåpssamtale?
Når dåpsdagen nærmer seg vil presten eller en annen i 
din lokale kirke ta kontakt med deg/dere for å avtale tid 
og sted for en dåpssamtale. Tidligere fikk kirkekontoret 
fødselsmelding når et barn ble født, det gjør vi ikke 
lengre. Nå må dem som ønsker dåp selv ta kontakt med 
kirkekontoret.

Dere kan lese mer om dåp ved å gå inn på kirkekontorets 
side: www.lindesnes.kirken.no hvor dere også finner  
påmeldingslink til dåp.

Ta gjerne kontakt om noe er uklart: tel. 38 25 33 94

Illustrasjonsbilde. Foto: Bo Mathisen.
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Så har vi endelig fått en god nyhet vedrørende  
Spangereid kirke. Den 15. mai mottok vi vedtaket fra 
Riksantikvaren hvor det blir gitt klarsignal til sikring av 
kirketaket i Spangereid. Dette arbeider starter opp like 
over ferien, og det er Vigeland Bygg som skal  
utføre jobben. Riksantikvaren skriver:
«Det er omfattende råteskader i takkonstruksjonen  
over skipet. I utgangspunktet ble det foreslått å sikre 
konstruksjonen ved bruk av stål, noe RA motsatte seg. 
I det omarbeidete forslaget er bruken av stål redusert 
til et minimum, og forsterkningene er nå planlagt utført 
med treverk. Videre er det planer om å fjerne en pipe, 
da det er store fuktskader rundt denne. Pipen er tenkt 
fjernet til under tak.»

Nytt fra Spangereid kirke Vedtak:
«Med hjemmel i kulturminneloven § 8 første ledd,  
fatter Riksantikvaren følgende vedtak: Riksantikvaren 
gir tillatelse til å sikre takkonstruksjonen og til å fjerne 
en pipe i Spangereid kirke.»

Vi håper at kirka kan åpnes igjen til konfirmasjonen 
31. august. I løpet av august, prøver vi å få til en  
rengjøringsdugnad i kirka. Mer informasjon om dag 
og tidspunkt blir avtalt over ferien. Vi håper mange 
kan stille opp og hjelpe til med «kost og klut og såpe-
vann». Kirka har nå vært stengt siden oktober 2017, 
og det trengs en grundig rengjøring av hele  
kirkerommet. Vi gleder oss stort til å ta i bruk igjen 
vakre, gamle Spangereid kirke!

Kirkeverge Siri

50 årskonfirmanter

1.rekke: Bodil Døble, Else Bjørg Simonsen, Birger Sundstøl, Gerd Eliassen, Trine Lise Kåfjord, Elin Norum, Reidun Vågestad,  
Edith Vallenes, Svanhild Holmesland, Lise Johanne Steinsland, Marylyn Olsen, Inger Fardal, Judith Sirens, Randi Sandnes,  

Gunn Edel Håland, Anve Njål Øyslebø, Torhild Tønnesland, Siss Johannessen, Eli Hennestad.
2.rekke: Arne Melhus, Alf Edvardsen, Steven Eriksen, Ove Bentsen, Einar Mydland, Olav Kristensen, Albert Gundersen,  

Per Oddvar Lølandsmo, Kjell Arne Røyland
Fotograf Helge Corneliussen

1969 var første året hvor konfirmantene fikk undervisningen på skolen. 
Etter innspill fra noen av konfirmantene valgte vi å lage en felles invitasjon til Valle kirke. 

Nedenfor ser dere de som møtte opp til gudstjenesten og dro videre til  
ei samling på Spiseriet.

Historisk konsert i Valle kirke  
med Lindesnes Trekkspillklubb

Menighetsutvalget i Lindesnes bestående av Else Heimtun, 
Jan Kjøstvedt, Marc De Klerk, Bjørg Tjøm og undertegnede, 
sammen med prest Rolf M Synnes og Lindesnes  
Trekkspillklubb med Atti Eikås og Kåre Rosseland  
arrangerte konsert i Valle kirke 7. april. Det ble en  
fantastisk flott festkveld med en fullsatt Valle kirke. Det 
ble servert livlige og vakre sanger og salmer spilt og sunget 
av Lindesnes trekkspill klubb og Mandal sangforening.

Gjesteartistene Per Storaker og munnspill kongen Charlie 
Blackwater sang og spilte og Charlie sjarmerte med sine 

vakre toner på munnspillet. Rolf M Synnes holdt en  
fin andakt. Han sang og danset vals med menighetsråds- 
lederen. Etter konserten ble det servert kaffe og kaker til 
alle fremmøtte.

Vi vil benytte anledningen til å takke for en flott konsert 
og til alle fremmøtte, og vi gleder oss og ser frem til flere 
konserter med Lindesnes Trekkspill klubb i Valle kirke.

På vegne av Lindesnes menighetsutvalg, Leder av menighetsrådet 

Nina Kerim. Foto: Kim Loland
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Din stemme teller i Kirkevalget

Hvordan hadde lokalsamfunnet vårt sett ut uten Kirken? 
Hvordan ville landet vårt vært uten en folkekirke? Det er 
nokså vanskelig å forestille seg. Kirken er til stede overalt 
i Norge. Den tar del i våre hverdagsliv og ved livets  
begivenheter. I sorgen og festen, i trøsten, sangen, leken 
og gleden. Kirken er åpen for alle, fra vugge til grav.  
Kirken har rom for deg! 

Hvordan vil du at kirken skal være? Ved Kirkevalget  
8. - 9. september har du mulighet til å påvirke: Samtidig 
som kommunestyre- og fylkestingsvalget holdes, kan du 
også stemme fram hvem som skal lede kirken på lokalt, 
regionalt og nasjonalt nivå. Det skjer i et lokale rett i nær-
heten av kommunevalget. Eller du kan forhåndsstemme 
fra 12. august til 6. september, på Kirkekontoret,  
Rådhusveien 5, tirsdag - torsdag fra kl. 09.00 - 14.00.

To valg
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på kandidater til 
menighetsrådet og til bispedømmeråd og Kirkemøtet. 
Til menighetsrådsvalget Lindesnes har en gjeng flotte 
medlemmer sagt ja til å være kandidater til menighets-
rådet og lede menigheten de neste fire årene. Dette er  
et flertallsvalg, der du blant annet har mulighet til å gi 
kandidater en ekstrastemme. Kandidatene med flest  
stemmer blir med i rådet.

Ved valget til bispedømmeråd og Kirkemøtet stiller  
Bønnelista, Nominasjonskomiteens liste og Åpen folke-
kirke lister. Dette er et forholdstallsvalg, der det endelige 
rådet avspeiler både hvor mange stemmer den enkelte 
liste og også den enkelte kandidat fikk.

Bispedømmeråd finnes i hvert av landets elleve bispe-
dømmer. Rådet ansetter blant annet prester og leder 

bispedømmet sammen med biskopen. Medlemmene av 
bispedømmerådet er også medlemmer av Kirkemøtet, det 
øverste representative organet i Den norske kirke. 

Fra juss til gudstjeneste
Menighetsrådets og bispedømmerådets arbeid spenner 
over mange temaer. Det kan være barne- og ungdoms- 
arbeid, juss og økonomiforvaltning, ansettelser,  
gudstjenester, miljø og rettferdighet, omsorg, musikk og 
misjon. Rådene skal sørge for vekst og næring til kirken 
og lokalsamfunnet der du bor.

Første uka i august får alle medlemmene i Den norske  
kirke tilsendt et valgkort og en brosjyre om valget.  
Følg med i postkassa, møt opp og stem!  
Godt valg!

Visste du at …
• Ved kirkevalget i 2015 stemte 520 323 kirke- 
 medlemmer. Det var en rekorddeltakelse på 
 16,7 prosent.
• Ca. 3,1 millioner nordmenn har rett til å stemme  
 ved Kirkevalget 8.-9. september.
• Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske kirke.
• Ungdom har stemmerett i Kirkevalget fra året de  
 fyller 15. 
• Et menighetsråd har 4-10 medlemmer, i tillegg til  
 soknepresten. Medlemmene har ulik utdannings- og  
 yrkesbakgrunn og mange er også aktive på andre  
 arenaer i lokalsamfunnet. 
• Til sammen skal 7.000 rådsmedlemmer stemmes  
 inn i Kirkevalget 2019.

8.–9. sep. 2019
Kirkevalget

Er du en av de 3,7 millionene som er medlem i Den norske kirke?  
Da er din stemme viktig i Kirkevalget! Når du stemmer gir du en tommel opp  
til din lokale menighet, og du er med på å bestemme hvem som skal lede  
den framover.

Din stemme er med på å bevare Den norske kirke som landets største demokratiske 
medlemsorganisasjon. Foto: Kirkerådet

8.–9. sep. 2019
Kirkevalget

Det skal velges 8 faste medlemmer  
og 5 varamedlemmer til rådet.
Soknepresten er fast medlem i  
menighetsrådet. 

Kirkevalget er 8. - 9. september,  
samme dag som kommunevalget.

Forhåndsstemming på Kirkekontoret  
i perioden 12. august - 6. september,
tirsdag - fredag fra kl. 09.00 - 14.00.

Søndag 8. september fra  
kl. 13.00 - 16.00 har vi åpent valglokale 
på kirkekontoret, Rådhusveien 5,  
for alle tre valgstedene.

Mandag 9. september er valglokalene 
åpne fra kl. 09.00 - 20.00.
Spangereid: Spangereid skole
Vigmostad: Det gamle skolehuset
Valle: Kirkekontoret

Det er også valg til Agder og Telemark 
bispedømmeråd ved samme valget.

Følgende valglister er godkjent:
Nominasjonskomiteens liste
Bønnelista
Åpen folkekirkes liste

Listene finner dere på  
www.agder.kirken.no 

Alle medlemmer får tilsendt valgkort, 
og alle som har fyller 15 år i valgåret har 
stemmerett.

Bruk stemmeretten ved  
Kirkevalget 2019!

Godkjent kandidatliste til Lindesnes menighetsråd ved Kirkevalget 2019.

Nominasjonskomiteen har bestått av:
Nina Kerim, Lloyd Kristensen og Trond Langmyr.

Godkjent kandidatliste til menighetsrådsvalget 2019
Lindesnes menighetsråd

1 Stanley Tørressen, f. 1962, Gjedelandsveien 62

2 Nina Kerim, f. 1973, Rødbergsveien 47

3 Else Arnhild Lind, f. 1969, Vallemoen 194

4 Lloyd Kristensen, f. 1966, Bukkensbakken 1

5 Trine Hjelmaas Thu, f. 1974, Farmoveien 518

6 Tore Foss, f. 1966, Farmoveien 473

7 Svein Egil Udland, f. 1979, Vestbygda 293

8 Trond Langmyr, f. 1968, Fløyveien 5

9 Jarl Arnt Heimtun, f. 1959, Øvre Vigeland 2

10 Einar Kristensen, f. 1956, Molandsveien 47

11 Fredrik Steffan Kylland, f. 1983, Tjømsveien 386

12 Marte Flor Kristensen, f. 1987, Farmoveien 272

13 Reidun Hægbostad, f. 1972, Audnedalsveien 1410

14 Torild Persson, f. 1954, Smibakken 26
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Nytt fra
kirkevergen

Vi er allerede i juni, og sommeren 
står virkelig for døra.  

På kirkegårdene er klippingen i full 
gang, og alle gravene har fått påske-
liljer før påske og stemorsblomster 
før 17. mai. I løpet av juni blir det 
plantet sommerblomster, og så  

håper vi på en god sommer med masse sol og litt regn  
fra oven innimellom.  

I år er prisen for gravstell steget til kr. 1.500,- (1.250,- i 
2018) pr. grav. I Lindesnes har vi ligget lavt prismessig  
i flere år i forhold til andre fellesråd. Vi har fire utplan-
tinger i året, og det er ikke selve blomstene som er den 
store utgiften, men lønnsutgifter til de som steller gravene 
gjennom en hel sesong. Det er mange timer hver sesong 
med vanning, klipping, gjødsling, luking og stell av  
250 graver på våre kirkegårder.  

Fra 2020 vil prisen stige til kr. 1.800,- pr. år, og på den 
måten får vi lik pris i den nye kommunen.  

Det nærmer seg Kirkevalget 2019, 8. og 9. september.  
Nominasjonskomitéen i Lindesnes menighetsråd har gjort 
en stor innsats for å få folk til å stille opp til valget.  
Komitéen bestod av Nina Kerim, Lloyd Kristensen og 
Trond Langmyr. Det skal velges 8 faste medlemmer i rådet 
og 5 varamedlemmer. I tillegg møter soknepresten fast i 
rådet. Den godkjente lista består av 14 flotte navn, og  
så blir det vi som velgere som bestemmer rekkefølge på 
de som blir valgt.  

I forbindelse med Kirkevalget 2019 blir det sendt ut  
valgkort til alle medlemmer. Til kirkevalget har alle  
medlemmer stemmerett fra det året de fyller 15 år. 
 
Det er snart ferietid for våre ansatte. Førstemann starter 
ferieavvikling 24. juni, og så går det slag i slag til vi er i 

midten av august. Kirkekontoret har reduserte åpnings- 
tider i denne perioden.

Velkommen til sommerens gudstjenester. Det er to  
friluftsgudstjenester, 28. juli i Kråkevika, Spangereid og 
25. august ved Spilling rivefabrikk. Begge gudstjenestene 
begynner kl. 11.00.

Oversikten over gudstjenestene fremover står i dette  
bladet, og ellers blir det annonsert i Lindesnes avis.

Vi ønsker alle bladets lesere en god sommer!

Kirkeverge Siri

Barnesida
 

Send svaret til: 
Monica.de.klerk@lindesnes.kirken.no

Ønsker dere god sommer!

r
På S -leir i vår snakket vi om Pinse. Barna fikk høre at Pinse er  

kirkas fødselsdag og at disiplene fikk den Hellige Ånd og begynte å tale til folket om  
det store Jesus har gjort for alle mennesker.

Han døde og seiret over det onde slik at alle mennesker kan få evig liv å komme til Gud. 
Menneskene som var til stede og hørte disiplene tale undret seg på hva de skulle gjøre?  

Peter gikk fram og sa: «Vend om og la dere døpe så blir dere frelst». Den dagen ble 3000 mennesker 
døpt. Etter denne dagen var det mange som samlet seg rundt i hus og hytter og snakket om Jesus. 

Etter hvert ble det bygd forsamlingshus og kirker. Derfor kaller vi Pinse for kirkas fødselsdag.

Mange kom til tro den dagen og i løpet av tida fram til i dag har budskapet sprett seg til hele verden.  
I Bibelen kan vi lese at disiplene Peter og Andreas ble kalt av Jesus til å være MENNESKEFISKERE? 

Hva betyr det? De skulle hjelpe menneskene de møtte rundt seg til å ta imot Jesus og se  
hvilken fantastisk venn han er. I Pinsa får disiplene en hjelper. Han heter Den Hellige Ånd.  

Den Hellige Ånd blir også vår hjelper når vi tar imot Jesus. 

Jesus sa til Peter og Andreas: «Følg meg, så vil jeg gjøre dere til menneskefiskere?»  
Les fortellingen i Matteus 4, 18 -20.

Kanskje kan du også være en menneskefisker for Jesus i hverdagen?
Hvilken vei må Jesus ta for å finne Peter og Andreas? 

 
NYTT FRA STABEN

Bjørg Tjorteland Steinsund 
er ansatt som kirketjener i 
Valle kirke.  Bjørg har vært 
vikar hos oss siden august  
i fjor i 20% stilling, og  
begynner nå fra 1. juni fast i  
40% stilling.  Velkommen i 
staben vår Bjørg! 
 
Gerd Lindland Nielsen 
sluttet i april som kirketjener 
i Valle kirke. Gerd har vært 
ansatt hos oss siden 2007.   
Vi er utrolig takknemlige for 
den jobben hun har gjort i 
kirka vår. Hun har holdt kirka 
ren og ryddig til enhver tid, 
hjulpet til med enkelt  

vedlikehold, og ikke minst har Gerd hatt en utrolig  
flott måte å møte mennesker på.  
 
Mange barn, dåpsfamilier, brudepar og guds- 
tjenestedeltakere har møtt hennes gode blikk og om-
sorg i form av tegnesaker, en hjelpende hånd,  
og et godt smil. Tusen takk Gerd for de flotte årene  
vi har fått ha deg som god kollega.  
Vi ønsker deg lykke til som pensjonist! 
 
Kirkeverge Siri
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Skikken med å holde seg i ro hjemme i fem-seks uker etter en 
barnefødsel ble av mange kvinner sett på som noe ydmykende, 
men kunne samtidig være en periode de kunne ha en litt roligere 
tid. Mang en mor kunne nok sovne ved vogga når barnet var rolig. 
Dette maleriet fra 1883 har Christian Krohg kalt Sovende mor.

Kopi av maleriet er hentet fra boka Gullalderens mestere av  
Reidar Revold, 1959.

I gamle kirkebøker støter man  
på ord og uttrykk som i dag er 
ukjent for mange. Et av disse  
er merknader som er gjort i  
forbindelse med barnedåp, der det 
ofte står "Moderen introdusert" 
eller forkortet "intr." og deretter 
en angitt dato. Introduksjon kan 

oversettes med innføring, innledning eller presentasjon.

Etter en fødsel, ble kvinner i gamle dager sett på som 
urene. De måtte derfor "introduseres" i kirka. Slike  
kvinner ble kalt inngangskoner. Presten møtte kvinna 
rundt halvannen måned etter barnefødselen – i eller  
utenfor våpenhuset, og "introduserte" henne på nytt for 
menigheten. Dette var som regel før gudstjenesten, men 
kunne også være foran en av salmene før prekenen. 
Presten skulle minne henne på å takke Gud for hjelp i  
prøvelsene, og deretter lyse velsignelsen over henne.

Fra gammelt av ble kvinna sett på som uren etter en 
fødsel. Dette bygde på den eldgamle skikken fra Det gamle 
testamentet, fra 3. Mosebok 12. kapittel. Der står det blant 
annet at når en kvinne føder en gutt, skal hun være uren 
i sju dager, og den åttende dag skal gutten omskjæres. 
Deretter skal hun holde seg inne i trettitre dager under sitt 
blods renselse. Føder hun ei jente, skal hun være uren i to 
uker og holde seg inne i sekstiseks dager. Kvinna skulle 
ikke røre ved noe hellig og ikke komme til helligdommen 
før renselsesdagene var til ende.

Luther synes lite om denne skikken, som i realiteten så på 
barselkvinna som uren, men tradisjonen stod likevel så 
sterkt at den fortsatte etter reformasjonen. I Kirkeritualet 
fra 1685 ble det likevel presisert at introduksjonen ikke 
hadde noe med renselse fra synd og urenhet å gjøre  
"etersom de i det Ny Testamente ere af Gud selv befriede  
fra den Jødiske Renselse".

Christian Vs norske lov, vedtatt 1687, slo fast i 2. bok og 8. 
kapittel "Om Præsternis Embede med Egtefolk, Jordemodere 
og Barselqvinder" i artikkel 9: "Præsterne skulle formane 
Barselqvinderne til Bøn og Paakaldelse for deris Foster", 

Inngangskoner

Ådnes
tilbakeblikk

kvinnene skulle holde seg inne i fem eller seks uker etter 
barnefødselsen, etter den tid skulle de holde sin kirkegang. 
Det var kun mødre til barn født innenfor ekteskapets  
rammer som kunne bli introdusert, stod det i loven.  
Kvinner som hadde født barn utenom ekteskap, måtte 
istedet stå til offentlig skriftemål.

Min salme

SVEIN LYSESTØL 
HAR VALGT SIN  
SALME OG DELER 
HVA DENNE BETYR 
FOR HAN.

Min salme er fra Bob Dylan som har jødisk bakgrunn, men som  faktisk har gitt 
ut 3 plater som regnes som kristne. Denne sangen jeg har valgt ser jeg som 
en hyllest av skaperverket og en skaper som ser det han har skapt helt ned til 
hvert eneste sandkorn. Og som står i relasjon til naturen og menneskene på 
jorden. «Every hair is numbered», og «like every sparrows falling», er bibelske 
referanser og beskriver Guds omsorg.

Jeg tenker at vår tid trenger denne sangen. At Gud har skapt hvert sandkorn 
bør minne oss om at vi skal ta vare på naturen. Guds omsorg for menneskene 
bør minne oss om  at vi skal ta vare på hverandre. 

Vi bør stoppe opp og reflektere mer over det gode som er lagt klart for oss. Vi 
har en tendens til å fokusere mest på det vi ikke har. En kan starte med å lytte 
til denne sangen og prøve å sette ting inn i sammenheng. 

Every Grain of Sand
In the time of my confession, in the hour of my deepest need
When the pool of tears beneath my feet floods every newborn seed
There's a dying voice within me reaching out somewhere
Toiling in the danger and the morals of despair
Don't have the inclination to look back on any mistake
Like Cain, I now behold this chain of events that I must break
In the fury of the moment I can see the master's hand
In every leaf that trembles, in every grain of sand
Oh, the flowers of indulgence and the weeds of yesteryear
Like criminals, they have choked the breath of conscience and good cheer
The sun beams down upon the steps of time to light the way
To ease the pain of idleness and the memory of decay
I gaze into the doorway of temptation's angry flame
And every time I pass that way I'll always hear my name
Then onward in my journey I come to understand
That every hair is numbered like every grain of sand
I have gone from rags to riches in the sorrow of the night
In the violence of a summer's dream, in the chill of a wintry light
In the bitter dance of loneliness fading into space
In the broken mirror of innocence on each forgotten face
I hear the ancient footsteps like the motion of the sea
Sometimes I turn, there's someone there, other times it's only me
I am hanging in the balance of the reality of man
Like every sparrow falling, like every grain of sand

Kravet om slik introduksjon gjaldt helt til 1754. Deretter 
var ordningen frivillig, men de fleste steder holdt skikken 
seg til langt ut på 1800-tallet, enkelte steder også lenger.

Eldre utgaver av Landstads salmebok inneholdt en salme 
til bruk ved "Mødres Kirkegang", og her tas med første og 
tredje vers:

1.   
Til dit Hus med Takkesang,
Kommer jeg, min Gud, tilbage,
Holder glad min Kirkegang,
Du i Naade mig modtage,
Hellige min Sjæl og Aand,
Du, som har mit Liv i Haand.

3.
Siden frisk og glad jeg kan
Ogsaa Husets Omsorg bære,
Takke dig, min Frelsermand,
For de mange Gaver kjære;
Glæden dog i dig er bedst,
Vær hos mig en daglig Gjest!
(Disse versene kan eventuelt 
settes med noe mindre skrift og 
ved siden av hverandre).

I 1975 ble ordningen med 
"mødres kirkegang" tatt ut av 
kirkeritualet.

HJELPESENDINGER 
TIL ØST-EUROPA

Bladets medarbeider Ådne 
Fardal Klev er også engasjert  
i arbeid med hjelpesendinger 
til Latvia for organisasjonen  
"En Hjelpende Hånd –  
Øst-Europa". Han tar med 
glede imot klær og sko til dette 
formålet. Nøden er fremdeles 
stor i Latvia. Klærne må være 
rene og pene, og skoene må 
være pene og lite brukt.  
I Latvia er et godt distribu-
sjonsapparat, så vi er sikre på  
at varene kommer trygt fram 
dit de skal og blir levert i de 
rette hender.
Organisasjonen har lager i 
Kirkeveien 39 i Lyngdal  
(rett over gata for Meieri- 
gården). Det er nye åpnings-
tider for levering: Torsdager 
16.00 til 17.00 og lørdager  
12.00 til 13.00. Vi setter stor 
pris på kr. 50,- i fraktstøtte pr. 
sekk/eske eller en frivillig gave. 
Bankkonto: 3085.30.12625.
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I Lindesnes har vi gudstjenestegrupper. De planlegger  
søndagens gudstjenester. Det er god blanding på alder, 
kjønn og stedtilhørighet. Gruppene ledes oftest av vår 
STORE prest, Rolf M Synnes. Det er ikke bare kropps- 
størrelsen som er stor. Han er en stor prest som er svært 
flink og godt likt. Denne utgaves sleivspark er mer et refe-
rat fra en gudstjeneste hvor det gode budskap ble spredd 
med stor latter i kirken.

Det er sjelden man opplever humor og latter i kirken,  
under gudstjenester. Det føles som om latter og glede er 
erstattet med alvor, høytidelighet og en porsjon skremsel 
for hva som skjer dersom du ikke lever ett nesten synde-
fritt liv. For egen del er ett syndefritt liv helt utenkelig.  
Alvor og høytidelighet er kjedelig og derfor har guds-
tjenestegruppene, det siste året, hatt fokus på litt  
humoristisk vinkling av kirkens budskap. En av de  
humoristiske ting, er når presten «forsøker» å danse  
etter endt gudstjeneste. Heldigvis holdes hans humør 
oppe av den glede og latter, som spres, når disse  
dansetrinn fremføres. Vi bare venter i spenning til vi  
får se prestens solodans når bibelgruppa hadde studietur 
til Tyrkia. 

En søndag for ikke mange uker siden, var det barnedåp. 
En av familiene kom fra Lier for å døpe sitt barn i  
Lindesnes. I dagens samfunn må de fleste forhold  
dokumenteres. Det kalles internkontroll og denne  
«internkontrollen» kan også utføres under gudstjenesten. 
Far til barnet jobber i bygge bransjen og er langt over 
gjennomsnittet interessert i konstruksjon og betong  
fremfor å ta dypdykk i bibelhistorie. Det var derfor en 
nødvendighet å foreta en internkontroll. 

Alvoret og høytidelighet kommer over de fleste i guds-
tjenester. Enda mer for de som skal bære barn til dåp.  
Jeg lurer på hvorfor det er slik. Vi er jo skapt for latter, 
humor og glede. Morsomme ting skaper engasjement  
og lærevillighet i langt større grad enn alvor og  
høytidelighet. Etter noe diskusjon kom presten frem til at 
barnets far skulle prøves i to enkle spørsmål fra bibelen. 
Første spørsmål var; hva var Jesus første under?  

Sleivspark  
med skru
(fra bakerste benk)

Talkshow
Man skulle jo tro at en ung anleggsarbeider ville gjort seg 
kjent med muligheten for å gjøre vann til vin, men der  
tok jeg feil. Oppfølgingsspørsmålet var:  
Hvor mange, av hvert slag, tok Moses med seg inn i 
arken? Svar som avgis er 2. Det festlige er, at flere andre 
i familien, prøver å signalisere antall 2. Helt til presten, 
eller dagens talk show vert, kunngjør at arken ble laget 
av NOA, ikke Moses. Det ble ikke mindre morsomt når 
prest følger opp med tilbud oppfølgingssamtaler, rett etter 
gudstjenesten. 

Gudstjenesten denne søndagen var lang. Men det ble en 
del moro, latter og glede og tiden gikk fort. Enkelte var 
skeptiske til å gjøre slike «sprell» før dåp fordi de var  
redde. Pr dato har det bare vært gode tilbakemeldinger  
og alle synes det var greit. Kirken er ett åpent hus og vi 
må få mer latter og glede. På den måten får vi ned  
terskelen for at flere føler seg hjemme i kirken. 

Ønsker alle en humoristisk og gledelig sommer. Finn på 
masse tull og gi gjerne Rolf M Synnes noen tips om  
gode danse trinn eller praktiske «jokes» han kan bruke 
fremover. 

Trond Langmyr

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

GAVER TIL MENIGHETSRÅDET  
ELLER BÅNDET

Lindesnes menighetsråd og Båndet

Kontonummer 3138 07 05519
Husk å merke eventuell gave med:  

Gave menighetsråd eller gave Båndet.
Gaver på kr. 500-40.000 gitt til  

menighetsrådet gir rett til skattefradrag.
Fødselsnummer må oppgis ved betaling.

Tusen takk!
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10
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Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Edgars Bakeri &
Konditori A/S

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 25 79 50

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!
Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes

27

Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no

26

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

22

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

27

Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 
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Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 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Tlf 38 25 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00 fax. 38 25 78 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www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no
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4520 Sør-Audnedal
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Fax 38 25 78 60
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www.barnevakten.no
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Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd
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Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27
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MOB 908 56 850 / 905 69 509
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Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS
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4520 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Tlf 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Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 
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Besøksadr. Knutsen-gården 
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dame og Herre Frisør
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Lørdag 9.00 - 14.00
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E-post sormek@online.no
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Fax 38 25 77 76
www.vipas.no
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Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
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Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877
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presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006
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Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!
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ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

www.elektro-sor.no

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Olaf Osestad
Svenneviksbakken 16
4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad
Kanaltunet 27
4521 Lindesnes
tlf. 905 19 530

Hilsen Birte, Sissel, Rike og Emma

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Montér Mandal
telefon 907 16 000

Montér Lindesnes
telefon 476 49 900

Gahre Næringspark
4521 Lindesnes

k.osestad@agderpost.com      

ØNSKER DU Å  ANNONSERE I BÅNDET?

TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN !

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886

 

STUDENTEN
Da er semesteret over for i vår …

Joda visst har jeg studert, fått meg nye 10 studiepeng – hurraaa! 
I vår har jeg studert det som heter Examen philosophicum.  
 
Jaja, det gjenstår å se om jeg har forstått det da, men lært noe det  
har jeg – selv om jeg av og til har tungt for å innrømme det …

For nå bør jeg ha kunnskap om virkelighetsbilde om ulike filosofiske  
historier og epoker, kjenne til dydsforståelse og systembygging, bedre kunnskap  
om etisk argumentasjon, med vekt på filosofer i gammel og ny tid.

Til høsten gyver jeg på igjen, friskt mot – evig optimist – eller pessimist - opp og nedturer i skjønn forening.  
I DO MY BEST.

Høstsemesteret studie er kirkens historie – reformasjonen og det moderne Norge.

Nå tar jeg en god lang ferie fra studentlivet, den skal jeg starte med å reise til Bø på KonfAction med  
konfirmantene og ledere – det gleder jeg meg veldig til.

… Og høsten byr på nye og spennende utfordringer. Jeg gleder meg !



24

Retur: Båndet
Postboks 115

4524 Lindesnes

Valle
Døpte:  
Hugo Ferdinand Reyes
Jacob Sand Borø
Hannah Olivia Knaben Velle
Fabian Tytlandsvik Djukastein
Anders Persson Lauvålien  
 
Vigde:
Vilde Gandrudbakken og Arild Klepp 
Linn Therese Røsstad og Terje Svensen

Døde: 
Torkild Johan Neset f. 1928
Gerd Andrea Hennestad f .1927
Tore Hagen f. 1930
Dagny Seland f.1922

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Kirkekontoret
Mandag - fredag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 25 33 94
post@lindesnes.kirken.no
Postboks 115, Vigeland, 4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget

Kontaktpersoner 
Sokneprest Rolf M. Synnes
Mobil 97 58 77 58
E-post: rms@lindesnes.kirken.no

Kirkeverge Siri Gjerdsjø Risdal
Mobil 91 59 86 89
E-post: sgr@lindesnes.kirken.no

Menighetspedagog Monica de Klerk
Mobil 40 21 04 45
E-post: mdk@lindesnes.kirken.no

Sekretær Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 25 33 94, mobil 99 45 83 93
E-post: bnt@lindesnes.kirken.no

Kantor Jörn Hänsch
Mobil 41 76 59 24
E-post: jhe@lindesnes.kirken.no

Menighetspedagog Elisabeth Fladstad
Mobil 48 18 57 26
E-post: efl@lindesnes.kirken.no

Kirkegårdsarbeider Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener Bjørg Nilsen Tjøm
tlf. 99 45 83 93
 
Spangereid kirke

www.lindesnes.kirken.no
Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes

Lindesnes menighetsråd

Leder: Nina Kerim
tlf. 91 51 27 37

Nestleder: Lloyd Kristensen 
tlf. 48 89 41 59

Valle menighetsutvalg
Leder: Nina Kerim
tlf. 91 51 27 37

Vigmostad menighetsutvalg
Leder: Marry Kleiven
tlf. 97 65 25 48

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
tlf. 91 81 02 18

Spangereid
Døde:  
Even Torleif Iversen f.1927
Marion Karlsen f.1931
Alfrida Alise Nilsen f.1930
Hans Ejner Sehested Hansen f. 1923

Vigmostad

slekters gang


